
 
 

 
 平成 28年 9月 

お 客 さ ま  各位 

 

山形第一信用組合 

 

ＡＴＭ時間外取引に係る取扱手数料の有料化および 
ＡＴＭ取扱手数料キャッシュバックサービスの終了について 

 

 
いつも私ども“しんくみ”をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では、しんくみのキャッシュカード等を当組合のＡＴＭでご利用され

た場合の時間外手数料は無料とさせていただいております。 

また、しんくみのキャッシュカード等を他の金融機関のＡＴＭでご利用された際に

ご負担いただいた取扱手数料については、月毎のご利用２回分までをキャッシュバッ

クさせていただいております。 

当組合としましては、お客さまにご満足いただけるよう最大限のサービス提供に努

めてまいりましたが、下記のとおり、時間外のお引出しについて手数料を有料化、お

よびキャッシュバックサービスを終了とさせていただくことになりました。 

当組合では、多方面においてお客さまにご満足いただけますよう、さらなるサービ

スの充実に努める所存です。なにとぞご理解のうえ今後ともご愛顧くださいますよう、

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

ご利用ＡＴＭ 実施日：平成 28年 11月 1日(火)ご利用分より 

当 組 合 

現   行 時間帯にかかわらず「無料」 

実施日以降 

平日の午後 6時以降、土曜日の午後 2時以降 

日曜日・祝日・組合休業日は終日、における「お引出

し」について「108円」 

当組合以外 
現   行 

お客さまにご負担いただいた手数料に関し、毎月のご利用２

回分までをキャッシュバック 

実施日以降 お客さまのご負担 とさせていただきます 

◎セブン銀行（ｾﾌﾞﾝ-ｲﾚﾌﾞﾝ）のＡＴＭについては、平日の午前 8 時 45 分～午後 6 時、およ

び土曜日の午前 9時～午後 2時、また、荘内銀行のＡＴＭについては、平日の午前 9時～

午後 6時のご利用分は「無料」となっておりますので、どうぞご利用くださいませ。 

 


